
Lenka Nováková (eleanie) ID 216322 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 22:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující!
  Děkuji za Váš zájem i čas...PROSÍM, nežádejte mne o výměnu či platit poštovné!Děkuji!!! SLEVU nabízím sama a to při
odběru více kusů ráda nabídnu! Snažím se měřit co nejpřesněji a od kraje ke kraji (od švu ke švu) a to v té nejdelší délce věci,
délka - délka zad od ramene, průramky, rukáv atd., i tak berte rozměry s určitou rezervou +- 2 až 3 cm, bohužel jsem se zde
setkala, že měříme každý trošku jinak...pokud potřebujete více informací, klidně se ptejte, jen PROSÍM korunky NEVRACÍM!!!
  Nabízené věcičky v mém albíčku jsou kupované pro naše zlatíčka, některé nošené, jiné nevyužité, neunošené třeba jako
dárky. Dále věci z mého šatníku, protože těhotenstvím a porodem se mi postava změnila...
  Stav věcí vždy pravdivě uveden, vše co po prohlídnutí najdu, nejčastěji ve výborném stavu:-) Případné viditelné vady
popisuji!
  Věcičky mohou mít autogram na cedulce (kvůli školce) nebo i odstřiženou cedulku.
  Ráda Vám zodpovím jakýkoliv dotaz i nafotím bližší foto či přeměřím, budu se snažit vyjít vstříc a zboží co nejlépe přiblížit a
popsat:-)
  Pokud přijde balíček poškozen, zboží prosím nepřebírejte! Vše odesílám Českou pošotu doporučeně, pokud si přejete jen
obyčejně (bez pojištění) dejte vědět, prosím, ale není zaručeno doručení!
  Dále je možné po domluvě osobní předání v Praze nebo i v Uherském Brodě a blízském okolí....
  Možné vrácení zboží, pouze ze závažných důvodů (myslím tím, že jsem přehlídla nějakou vadu apod.) to se určitě
domluvíme!
  Pokud si nevyžádáte rozměry nebo je máte k dispozici a zboží Vám přesto nesedí, korunky nevracím, děkuji za pochopení!
  Dále Vás prosím, abyste zakoupené věcičky u mě dále neprodávali za vyšší cenu, děkuji!!!
  Děkuji za Váš zájem a věřím, že budete spokojené:-))!!!
  Těšíme se na obchůdky s Vámi,
  s pozdravem Lenka
  P.S.: Č:účtu: 180719660/0300

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

